
0624112501号 

令和 6年 11月 25日 

福祉事業所管理者様 

 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

                                     工賃支援部工賃支援課 

 

静岡県庁販売会【ふじのくに福産品一人一品運動「バレンタインフェア」】出店事業所募集 

 

日ごろから、当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

静岡県より委託を受けましたふじのくに福産品一人一品運動事業の一環としまして、 

2月 13日（木）、14日（金）の 2日間、県庁内で販売会を開催することが決定いたしました。 

県庁内での販売会は、県庁職員をはじめ一般のお客様も来場し大変好評です。 

食品、雑貨、縫製品、農産品、６次化商品等、各事業所の自主製品を多くの方に知っていただく機会として、

是非ご出店いただけますようお願い申し上げます。 

 

◆ふじのくに福産品一人一品運動「バレンタインフェア」開催要項◆ 

 

日  時：令和 7年 2月 13日（木）・2月 14日（金）両日とも 11：00 ～ 15：00  

搬入時間：9：30～10：30（時間厳守） 

会  場：静岡県庁西館４階 Ａ・Ｂ・Ｃ会議室（静岡市葵区追手町９-６） 

申 込 み ：申込用に必要事項を記入し、FAXにてお申し込みください。 

締 切 日 ：令和 6年 12月 9日（月）17時必着 

備  考 ：詳細は改めて出店事業所に、ご連絡いたします。 

「バレンタインフェア」という名称で開催しますので、季節の商品やパッケージに 

一工夫いただけると幸いです。 

 

【注意事項】 

・県庁には荷下ろし用のスペースはございますが、駐車場がございませんので、近隣の駐車場を 

ご利用ください。 

・毎年、搬入時間を守られない事業所があります。決められた時間内の搬入をお願いします。 

・冷凍庫、冷蔵庫の貸し出しは行いません。必要な場合はご持参ください。 

また、電源確保の関係からお申し込み時に冷蔵庫、冷凍庫の使用の有無をご記入ください。 

・ご応募多数の場合は、抽選等により出店事業所を決定させていただく場合がございますので、 

ご了承ください。 

・食品は原材料・賞味期限・製造事業所名など、食品衛生法他関連法令により指示のある事項を遵守してく

ださい。原則として、生産物賠償責任保険（PL保険）に加入されていることを条件とします。 

 

 

 

【問い合わせ先】   

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 工賃支援課 林 



TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 

 

県庁販売会ふじのくに福産品一人一品運動 

バレンタインフェア出店申込用紙 

 

【 FAX 】054-251-3516                        オールしずおかベストコミュニティ 林 宛 

 

■出店者情報 

法 人 名  

事 業 所 名  

担 当 者 名  

事業所住所  

TEL  FAX  

メールアドレス  

 

■商品情報 

 

雑貨   ・   食品   ・    焼き菓子    ・    野菜     

 

その他（                       ） 

 

■冷蔵庫、冷凍庫の使用の有無 

 

    〇冷蔵庫        有     ・      無 

    

    〇冷凍庫        有     ・      無 


